



### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

#### 1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

Młodzieżowe Mistrzostwa Polski Niesłyszących w Siatkówce Dziewcząt do lat 23 - turniej 7 zespołów w siatkówkę dla dziewcząt do lat 23 z wadą słuchu w stopniu lekkim, umiarkowanym i znacznym z trenu całej Polski, wyłonienie najlepszej drużyny w Polsce i kadry w tej dyscyplinie sportu.

Imprezę zamierzamy przeprowadzić w hali gimnastycznej Zachodniopomorskiego Centrum Edukacyjnego przy ul. Hożej 6 w Szczecinie, natomiast wyżywienie i zakwaterowanie uczestników będzie w internacie i w stołówce Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Słabo Słyszących w Szczecinie przy ul. Grzywińskiej 6.

Impreza sportowa o podobnym „rozmachu” odbędzie się już po raz 6, pozwala na utrzymanie wysokiego poziomu wyszkolenia zawodników i zawodniczek oraz możliwość sprawdzenia swoich umiejętności, wskaże najlepszą drużynę w kraju oraz wyłoni kadrę narodową dziewcząt w siatkówce do startu w imprezach międzynarodowych.

Dofinansowanie w/w imprezy pozwoli na podniesienie poziomu organizacyjnego Mistrzostw, podniesienie oprawy wizualnej, pozwoli na zakup atrakcyjniejszych nagród, rozbudowanie organizacyjne imprezy o np. wycieczkę po Szczecinie!

#### 2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Propagowanie wśród dzieci i młodzieży z wadą słuchu (dziewcząt do lat 23) siatkówki, wyłonienie najlepszej drużyny w kraju i najlepszych zawodniczek, stworzenie kadry narodowej w tej kategorii wiekowej. Integracja dzieci i młodzieży z terenu całej Polski. Podniesienie poziomu sportowego w w/w dyscyplinie sportu wśród dzieci i młodzieży niepełnosprawnej. Rewalidacja i rehabilitacja poprzez sport.

Popularyzacja wśród dzieci i młodzieży z wadą słuchu (niepełnosprawnej) siatkówki.

Podniesienie sprawności psycho-motorycznej oraz poziomu sportowego jego uczestników.

Rewalidacja i rehabilitacja poprzez sport dzieci i młodzieży niepełnosprawnej.

Wyłonienie najlepszej drużyny w kraju oraz kadry narodowej w w/w dyscyplinie na zawody międzynarodowe, gł. na Mistrzostwa Europy.

Integracja dzieci i młodzieży z różnych regionów kraju, popularyzacja wśród społeczności miejscowej.

Miłe i sympatyczne spędzenie czasu wolnego przy sportowym dopingiem, wyzwolenie emocji i radości!

**IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego** (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji <sup>3)</sup> (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego <sup>4)</sup> (zł)
	Wynajem sali	2000	400	1600
	Wyżywienie, odżywki	8500	2000	6500
	Zakwaterowanie	5000	0	5000
	Sprzęt sportowy, nagrody	3000	2200	800
	Obsługa sędziowska i techniczna	3480	1000	2480
	Obsługa medyczna	500	100	400
	Koszty pośrednie, mat. biurowe	1500	1400	100
	Ubezpieczenie	300	100	200
<b>Koszty ogółem:</b>		<b>24280</b>	<b>7200</b>	<b>17080</b>

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie\*/niepobieranie\* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)\*/zalega (-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)\*/zalega (-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

**PREZES**

mgr Sławomir Czerwik

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta)

UKS "WIOSŁO"  
mgr Grzegorz Domański  
kierownik

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY  
"WIOSŁO"  
przy OSW dla Dzieci Słabo Słyszących  
71-711 Szczecin, Grzywnińska 6  
tel./fax 428-00-86

data 1.03.2017

**Załącznik:**

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

<sup>3)</sup> Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

<sup>4)</sup> W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.